The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2026 年 1 月 20 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

メールオーダーサービスの取り扱い終了について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、ペーパーレス化の一環のためメールオーダーサービス

の取り扱いを終了しますので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１． 終了するサービス

メールオーダーサービス「公共料金の口座振替･住所変更届」

２． 終了日

2026年1月30日(金)

３． 今後のお手続きについて

(1)「住所変更」のお届け出

みやぎんアプリや当行ホームページからお手続きいただけます。

なお、当座取引･一部の融資取引などのお取引がある場合は店頭窓口でのお手続きが

必要です。

(2)「公共料金口座振替」のお届け出

各企業さまの制定帳票やホームページからお手続きいただけます。

詳しくは、最寄りの営業店または各企業さまへ直接お問い合わせください。

                                     以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 事務統括部

担当:田崎

TEL:0985-32-4487

https://webrecp.miyagin.co.jp/webrecp/webPriorConsent/1/notifications
TEL:0985-32-